nn. super confectis clarius continentur. Acta sunt hec anno domini MCCCC (XHHt0). 
nsü. Obiit predictus dominus dux Ludwicus secundus anno domini MCCCC.

(XXXVI.) sine proie masculi (sexus), quamvis de seconda sua conthorali, do
mina Elisabeth, filia domini marchionis Brandenburgensis, 111 filias generavit, qua
rum prima adliuc virgo decessit, secunda domino duci Xicolao de Oppelln matri- 
monialitcr est copulata, tercia vero domino duci Johanni Lobinensi et Haynoviensi 
tradita est in uxorern. Et predictus dominus dux Ludwicus, pater earum, in domo 
fratrum Carthusiensium passionis Christi, quam ipse fundavit et large dotavit, tra- 
ditus est sépulture.

Reliquit post se viduam suam, inclitam dominant Elisabeth predictam, filiam 
domini Frédéric! marchionis Brandeburgensis principis electoris, modtynam, que 
postea nupserat domino Wenceslao duci Tesscliinensi. Hec nunc in dotalicium
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tenet Legnicz et Goltberg cum connu districlibus, et quia ducatus hujusœodi do- 
talicii, ut supra per antecessorem ejus maritum dominum Ludwicum multis de- 
bitis et obligacionibus est oneratus, preterea ipsa domina, mu lier et mollis, pluri-
bus et infinitis inquietatur vexacionibus et temptacionibus propter dcfectum capitis, 
ita quod non habetur ad aliquem refugium. Speramus igitur de auxilio domini dei 
prosperari, quoniam in manu ejus sunt omncs fines terre et labores et dolores con
sidérât et non est alius, qui pungnat pro nobis, nisi idem dominus deus noster,
cui laus et gloria nunc et per infinita secula Amen.

fObiit predicta domina Elisabeth anno domini MCCCCXLIX in nocte vi- wi
gilie omnium sanctorum et sepulta apud predictum dominum ducem Ludwicum in 
monasterio Cartusiensi prope Léguiez; requiescat in pace Amen.

Anno vero MCCCCLXXI, in die XI mille virginuin nocte precedente iwi 
hora V. vel quasi obiit inclita domina Hedwigis, sepulta 3" feria post festům XI 
mille virginum aput predictum dominum Ludwicum et ejus coutoralem in monasterio 
Cartwsiensi prope Legnitcz, quarum omnium requies sit apud filium lhe>um Cri-
stumQ

------ -mhbBIîKj» WW-»"— —
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